

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	"Spis opp maten din"	Mat og helse	Svømming
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Matte
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Emina(melk og frukt,) Jonas(søppel) og Ronja(reserve)

Røde timer: Faglesing

Friluftsliv: Vi gjør ferdig gapahukene bak hallen. Ta med noe å spise til bålet. Husk turklær 😊

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
15			"Spis opp maten din" - 1. t i auditoriet.		Svømming 1. og 2. time
16			VGO dag på MVG. 08.00 - 13.20	Praktisk prøve mat og helse	Svømming 1. og 2. time
17	Plasteryddeuke/ bærekraftsuke		Rydde søppel		

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne lese en tekst som blander sjanger Kunne bruke og/å rett i setninger Kunne vite om at det finnes flere språk i Noreg og vite korleis ein skriv spørjeord på nynorsk
Matte	Jeg kan regne ut volum og overflateareal av ulike romfigurer.
Engelsk	Lese og sammenlikne dikt. Samtale om tematikk og struktur i dikt på engelsk.
Krle	Kjenne til ritualer som er viktige i ulike religioner
Samfunn	Kunne forklare årsakene til 2. verdenskrig
Naturfag	Jeg kan reflektere over å snakke om temaet kjønnsidentitet.
Kropps-øving	Mandag: Volleyball Onsdag: Volleyball Fredag: Svømming. "Utføre varierte svømmeteknikker og gjennomføre livredning i vann"
Mat og helse	Jeg kan vurdere kvaliteten på matvarer og være kreativ og utforskende i matlaging. Se flere læringsmål på arket du fikk før påske. Dette ligger også på Its
Tysk	Jeg kan bøye ulike verb i ulike tider Jeg kan fakta om Sveits
Spansk	Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjør i nær fremtid, noe jeg ønsker å gjøre og noe jeg må gjøre.
Engelsk fordypning	Jeg kan fortelle om spesielle dager som feires i ulike land

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK	LEKSE: Dersom du ikke har levert novella di, så skal den leveres som lekse i dag innen klokka: 20:00 på It's Learning.			
MATTE				Oppgavebok: 3,14, 3.15, 3.16, 3.17 og 3.18 s. 120 og 121. Gruppe: Gjør to sider i heftet om volum.
ENGELSK		Vi jobber videre med diktene fra mandag, s. 184-187. Ingen lekse.		Lekse: Les "Love of the game" s. 191. Tenk så på et spill eller en sport du liker. Vær forberedt på å snakke om det i timen (se oppgave 32, s. 191).
NATURFAG				Gå på denne lenka https://ilvit.no/mennesket/hvor-mange-kjonn-finnes-det og forklar minst 4 ulike type kjønn. Bruk skriveboka eller One Drive.Vi skal jobbe med dette mandag neste uke.
Mat og Helse			Tema: "Spis opp maten din!" 1.t onsdag møter alle klasser i auditoriet. Vi får besøk og gjestelærerne skal fortelle om matsvinn og hvordan være "matredder". Torsdag skal vi lage mat av - Se læringsmålene for økta som du fikk før påske. Egenvurdering: Dette får du info om i timene. Husk forkle!	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	Tysk: Tysk: Jobb med læringsmålene for prøven som kommer i uke 16. Se mappe på ITS. Spansk: Tirsdag: Gjør oppgave 1 og 2 side 81 i sables. Lær deg bøyningen av verbet ir og hvordan man formulerer setninger på spansk som uttrykker nær fremtid.			